
Městys Senomaty
Senomaty, Nouzov, Hostokryje



Charakteristika sídla

• Tři katastrální území o celkové výměře 1409 ha.

• Přibližně 1300 obyvatel.

• Šesté nejlidnatější sídlo okresu Rakovník.

• Charakter příměstské obce, poměrně intenzivní výstavba nových 
rodinných domů.



Komplexní pozemkové úpravy

• Zahájeny v roce 2004 nejmenším katastrálním územím Nouzov 
u Senomat.

• Postupně zpracováno celé území městyse.



Několik postřehů starosty, který byl u toho

• Jedna věc je plán, druhou věcí pak realizace

• Pozemků není nikdy dost

• Časy se mění

• …………..a obyvatelstvo jakbysmet

• Vodní dílo Senomaty 























Děkuji za pozornost a přeji zdar 
vaší konferenci!


	Snímek 1: Městys Senomaty
	Snímek 2: Charakteristika sídla
	Snímek 3: Komplexní pozemkové úpravy
	Snímek 4: Několik postřehů starosty, který byl u toho
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Děkuji za pozornost a přeji zdar  vaší konferenci!

